
г. Воронеж, СК «Гран-При», искусственный скальный рельеф 19-22 апреля 2024г

№ ФИО Выполняемая работа Суд. категория Город
1 Богомолов Георгий Константинович Главный судья ВК Воронеж
2 Бушнев Дмитрий Викторович Главный секретарь 1 Воронеж

3 Шаталов Сергей Владимирович
Заместитель главного судьи по 

виду
ВК Воронеж

4 Колесников Александр Евгеньевич
Заместитель главного судьи по 

виду
ВК Ростов-на-Дону

5 Курачева Екатерина Сергеевна
Заместитель главного судьи по 

безопасности
1 Воронеж

6 Галлямова Анна Рузильевна
 Заместитель главного судьи по 

трассам
1 Москва

7 Бывальцев Павел Константинович Судья страховщик 1 Воронеж

8 Быстрицкая Наталья Алексеевна Судья на трассе 2 Воронеж
9 Внуков Роман Юрьевич Судья страховщик 3 Воронеж
10 Воронков Дмитрий Андреевич Судья страховщик 1 Воронеж
11 Вострикова Мария Анатольевна Судья на трассе 3 Воронеж
12 Головкина Екатерина Валерьевна Судья при участниках 3 Воронеж
13 Горин Владимир Леонардович Судья на трассе 1 Воронеж
14 Гунько Константин Сергеевич Постановщик трасс 1 Воронеж
15 Данилкова Екатерина Борисовна Судья на трассе 1 Воронеж
16 Есипов Арсений Владимирович Судья-видеооператор 2 Воронеж
17 Завалишин Максим Алексеевич Судья на трассе 1 Воронеж
18 Зуйкина Ярослава Николаевна Судья на трассе 3 Воронеж
19 Исаев Павел Сергеевич Постановщик трасс 3 Москва
20 Кириллова Марина Борисовна Судья на трассе 2 Воронеж
21 Колобова Анастасия Александровна Судья на трассе 2 Воронеж
22 Коренюгин Дмитрий Игоревич Судья на трассе 2 Воронеж
23 Кретинин Павел Викторович Судья на трассе 1 Воронеж
24 Лабутина Полина Витальевна Судья на трассе 3 Воронеж
25 Левышкин Игорь Владимирович Судья на трассе 1 Воронеж
26 Логунова Елена Сергеевна Судья при участниках 2 Воронеж
27 Маламид Вера Михайловна Судья при участниках 1 Воронеж
28 Малютина Виктория Сергеевна Судья на трассе 2 Воронеж
29 Минеева Наталья Андреевна Судья на трассе 1 Воронеж
30 Наскидашвили Александр Васильевич Судья на трассе 2 Воронеж
31 Немцева Виктория Максимовна Судья при участниках 3 Воронеж
32 Нурмаматов Сергей Сайфидинович Судья на трассе 1 Воронеж
33 Побокина Галина Станиславовна Судья секретарь 1 Воронеж
34 Подерский Илья Семенович Судья на трассе 1 Воронеж
35 Санникова Любовь Алексеевна Судья при участниках 3 Воронеж
36 Севрюкова Марина Васильевна Судья при участниках 2 Воронеж
37 Семенихин Игорь Сергеевич Судья на трассе 1 Воронеж
38 Соколов Владимир Михайлович Судья на трассе 2 Воронеж
39 Соловьёв Дмитрий Александрович Судья-видеооператор 1 Воронеж
40 Сотышева Олесия Дмитриевна Судья при участниках 3 Воронеж
41 Струкова Ольга Владимировна Судья комментатор 1 Воронеж
42 Торшин Михаил Викторович Судья на трассе 1 Воронеж
43 Уварова Людмила Викторовна Судья на трассе 2 Воронеж
44 Утицких Артем Сергеевич Судья на трассе 2 Воронеж
45 Хорощенко Игорь Андреевич Судья страховщик 1 Воронеж
46 Черников Михаил Юрьевич Постановщик трасс 1 Воронеж
47 Черных Ника Сергеевна Судья на трассе 1 Воронеж
48 Чернышев Евгений Валерьевич Судья на трассе ВК Пермь
49 Шахбагова Дина Анатольевна Судья на трассе 2 Воронеж
50 Штанько Екатерина Владиславовна Судья при участниках 2 Воронеж
51 Юлоскова Софья Александровна Судья при участниках 3 Воронеж

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) - ССВК  ____________ Богомолов Г.К.

СПИСОК СУДЕЙ

                                         Председатель РОО"ВОФС"  ________________Маламид В.М.

Чемпионата России по скалолазанию в дисциплине «Двоеборье» 

(номер в ЕКП 2080360019022007)
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Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) - ССВК  ____________ Богомолов Г.К.

Справка

Наименование соревнований:

Даты проведения:

Место проведения:
Количество субъектов, принявших участие в 

соревнованиях:

Перечень субъектов РФ

Иркутская область

Калининградская область

Кировская область

Краснодарский край

Красноярский край

Воронежская область

Челябинская область

ЯНАО

Новосибирская область

Омская область

Пермский край

Республика Башкортостан

Пензенская область

Ростовская область

Свердловская область

Тюменская область

Республика Татарстан

Санкт-Петербург

Севастополь

Ленинградская область

Москва

Московская область



г. Воронеж, СК «Гран-При», искусственный скальный рельеф 19-22 апреля 2024г

Зам. главного судьи по виду - Шаталов С.В.  (СС ВК)

Б Т Баллы Б Т Баллы

1 Фахритдинова Динара ЯНАО 1992 МСМК 69,9 100 169,9 100 100 200 МС 100

2 Красовская Елена Челябинская область 2000 МСМК 100 95,1 195,1 100 58 158 МС 80

3 Зайкова Анастасия Новосибирская область 2006 МС 70,2 56,4 126,6 79,8 51,1 130,9 МС 65

4 Киприянова Екатерина Санкт-Петербург 1989 МС 85 95,1 180,1 79,2 37,6 116,8 МС 55

5 Просекова Олеся Новосибирская область 1999 МС 35,2 71,4 106,6 31,8 37,6 69,4 МС 51

6 Валеева Алиса Республика Татарстан 2006 КМС 69,1 37,6 106,7 18 37,6 55,6 МС 47

7 Киселёва Василиса Москва 2006 КМС 59,7 52,6 112,3 19,4 29,5 48,9 МС 43

8 Симонькина Дина Санкт-Петербург 2008 КМС 44,2 60,1 104,3 12,3 34,2 46,5 МС 40

9 Евгеньева Анастасия Санкт-Петербург 2001 МС 65,1 37,6 102,7 КМС 37

10 Никитина Юлия Санкт-Петербург 2006 КМС 40 56,4 96,4 КМС 34

11 Заикина Анна Санкт-Петербург 1993 МС 39,6 56,4 96 КМС 31

12 Мусиенко Мария Красноярский край 1998 МС 40,2 52,6 92,8 КМС 28

13 Басанец Майя Московская область 1999 МС 33,8 52,6 86,4 КМС 26

14 Чернега Ксения Санкт-Петербург 2006 КМС 54,7 30,1 84,8 КМС 24

15 Мезенцева Дарья Новосибирская область 2003 МС 14,8 67,6 82,4 КМС 22

16 Филинова Дарья Московская область 1999 КМС 35 41,4 76,4 КМС 20

17 Краморова Екатерина Москва 2007 КМС 15,1 60,1 75,2 КМС 18

18 Компаниец Дарья Омская область 2003 МС 43,8 30,1 73,9 КМС 16

19 Исаева Софья Москва 2006 КМС 44,6 25,1 69,7 КМС 14

20 Соломянова Анастасия Москва 2006 КМС 15,1 52,6 67,7 КМС 12

21 Глотова Дарья Кировская область 2004 МС 14,7 52,6 67,3 1 10

22 Храпова Екатерина Санкт-Петербург 2008 КМС 39,7 27,6 67,3 1

23 Кузьменко Ирина Санкт-Петербург 1995 МСМК 20,1 41,4 61,5 1

24 Викторовская Дарья Москва 2008 КМС 35 22,6 57,6 1 9

25 Герц Вероника Санкт-Петербург 2007 КМС 20,1 27,5 47,6 1

26 Муратова Карина Омская область 2006 КМС 15 27,6 42,6 1 8

27 Коростелева Ева Санкт-Петербург 2005 МС 14,9 25 39,9 1

28 Кобелева Анастасия Ленинградская область 2007 1 19,8 20,1 39,9 1 7

29 Сергеева Светлана Москва 2002 КМС 15 22,5 37,5 1 6

30 Коноплина Полина Республика Башкортостан 2005 КМС 20,1 11,4 31,5 2 5

31 Водилова Марта ЯНАО 2004 КМС 15,1 8,9 24 4

32 Лапенкова Елизавета Воронежская область 1998 1 14,8 3,8 18,6 3

33 Семичева Ольга Московская область 2004 1 14,7 1,4 16,1 2

34 Сотышева Оксана Воронежская область 2008 1 14,4 1,4 15,8 1

35 Антонова Ольга Воронежская область 2008 1 12,2 1,3 13,5

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) - ССВК  ____________ Богомолов Г.К.

                                                           Главный секретарь - СС1К  ____________ Бушнев Д.В.

Г. р. Разряд
Квалификация Финал Вып.

разр.
Баллы

Чемпионат России по скалолазанию в дисциплине «Двоеборье» 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Женщины - ДВОЕБОРЬЕ

Место Фамилия, имя Команда



г. Воронеж, СК «Гран-При», искусственный скальный рельеф 19-22 апреля 2024г

Зам. главного судьи по виду - Колесников А. Е. (СС ВК)

Б Т Баллы Б Т Баллы
1 Лужецкий Сергей Воронежская область 1995 МСМК 84,8 50,1 134,9 86 78,3 164,3 МС 100

2 Скородумов Сергей Санкт-Петербург 1996 МСМК 99,7 53,1 152,8 52,9 100 152,9 МС 80

3 Дулуб Егор Калининградская область 2000 МС 100 50,1 150,1 100 39,2 139,2 МС 65

4 Тимонов Вадим Санкт-Петербург 1992 МСМК 79,4 40,7 120,1 86,4 45,7 132,1 МС 55

5 Рубцов Алексей Москва 1988 ЗМС 99,6 50 149,6 85,7 35,8 121,5 МС 51

6 Шевченко Владислав Москва 1998 МС 44,6 87,6 132,2 13,2 100 113,2 МС 47

7 Яриловец Николай Москва 1999 МСМК 84,8 56,3 141,1 39,4 58,7 98,1 МС 43

8 Зазулин Евгений Калининградская область 1991 МС 59,6 62,5 122,1 33 62 95 МС 40

9 Бобренев Игорь Челябинская область 2002 МС 43,8 75 118,8 КМС 37

10 Овчинников Семён Красноярский край 2002 МС 68,8 50 118,8 КМС 34

11 Факирьянов Дмитрий Санкт-Петербург 1994 МС 14,9 100 114,9 КМС 31

12 Мальщуков Вадим Кировская область 1998 МС 23,9 87,5 111,4 КМС 28

13 Лунев Севастьян Краснодарский край 2008 КМС 68,6 40,7 109,3 КМС 26

14 Жилов Евгений Челябинская область 2007 КМС 58,8 50,1 108,9 КМС 24

15 Мясницын Михаил Санкт-Петербург 2008 КМС 64,4 40,7 105,1 КМС 22

16 Шуневич Владислав Санкт-Петербург 2004 МС 59,9 40,7 100,6 КМС 20

17 Чурилов Андрей Воронежская область 2007 КМС 59,1 40,7 99,8 КМС 18

18 Виноградов Александр Санкт-Петербург 2006 МС 64,8 23 87,8 КМС 16

19 Попов Дмитрий Воронежская область 1997 МС 49,5 31,3 80,8 КМС 14

20 Ерохин Михаил Санкт-Петербург 1999 КМС 29,4 40,6 70 КМС

21 Баранов Андрей Санкт-Петербург 2004 КМС 44,5 23 67,5 1

22 Архипов Михаил Санкт-Петербург 2005 КМС 54,5 12,5 67 1

23 Пономарев Антон Калининградская область 1994 КМС 24,6 37,6 62,2 1 12

24 Савкин Алексей Санкт-Петербург 1996 КМС 34 27,2 61,2 1

25 Белоусов Артур Новосибирская область 2002 КМС 44,1 16,8 60,9 1 10

26 Невзоров Никита Москва 2002 КМС 29,8 27,2 57 1 9

27 Бобков Леонтий Санкт-Петербург 2005 МС 44,4 12,5 56,9 1

28 Теплых Александр Москва 2005 МС 24,1 27,2 51,3 1 8

29 Волков Вячеслав Пермский край 2002 МС 9,9 40,6 50,5 1 7

30 Кожарский Евгений Новосибирская область 1995 КМС 18,6 31,3 49,9 1 6

31 Грошев Алексей Ленинградская область 2006 КМС 23,2 23 46,2 1 5

32 Ольховой Сергей Москва 2008 КМС 24,7 20,9 45,6 1 4

33 Рябых Илья Воронежская область 2004 КМС 4,9 31,3 36,2 1 3

34 Воробьев Иван Севастополь 2004 КМС 17,8 12,6 30,4 1 2

35 Белянкин Кирилл Иркутская область 2004 КМС 9,4 20,9 30,3 1 1

36 Юдин Кирилл Красноярский край 2002 КМС 19,3 10,4 29,7 1

37 Архипов Иван Санкт-Петербург 2005 КМС 4,9 22,9 27,8 1

38 Старцев Сергей Ленинградская область 2006 КМС 19,1 8,4 27,5 2

39 Левин Павел Севастополь 1988 МС 0 23 23

40 Шишаков Павел Воронежская область 1987 1 9,8 12,6 22,4

41 Воробьев Захар Ленинградская область 2007 КМС 4,9 12,5 17,4

42 Антонов Никита Республика Татарстан 2004 1 4,8 9,5 14,3

43 Цыганков Константин Воронежская область 2007 1 0 9,5 9,5

47 Мартынов Михаил Пензенская область 2003 МС 0 0 0

47 Рукин Сергей Тюменская область 2000 МС 0 0 0

47 Рыжов Максим Свердловская область 2004 МС 0 0 0

47 Иванов Дмитрий Ростовская область 2004 1 0 0 0

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) - ССВК  ____________ Богомолов Г.К.

                                                           Главный секретарь - СС1К  ____________ Бушнев Д.В.

Г. р. Разряд
Квалификация Финал Вып.

разр.
Баллы

Чемпионат России по скалолазанию в дисциплине «Двоеборье» 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мужчины - ДВОЕБОРЬЕ

Место Фамилия, имя Команда



г. Воронеж, СК «Гран-При», искусственный скальный рельеф 19-22 апреля 2024г

Место Команда Фамилия, имя Баллы Сумма
Скородумов Сергей 80
Тимонов Вадим 55
Факирьянов Дмитрий 31
Мясницын Михаил 22
Шуневич Владислав 20
Виноградов Александр 16
Киприянова Екатерина 55
Симонькина Дина 40
Евгеньева Анастасия 37
Никитина Юлия 34
Заикина Анна 31
Чернега Ксения 24
Рубцов Алексей 51
Шевченко Владислав 47
Яриловец Николай 43
Невзоров Никита 9
Теплых Александр 8
Ольховой Сергей 4
Киселёва Василиса 43
Краморова Екатерина 18
Исаева Софья 14
Соломянова Анастасия 12
Викторовская Дарья 9
Сергеева Светлана 6
Белоусов Артур 10
Кожарский Евгений 6
Зайкова Анастасия 65
Просекова Олеся 51
Мезенцева Дарья 22
Бобренев Игорь 37
Жилов Евгений 24
Красовская Елена 80
Лужецкий Сергей 100
Чурилов Андрей 18
Попов Дмитрий 14
Рябых Илья 3
Лапенкова Елизавета 3
Сотышева Оксана 1
Дулуб Егор 65
Зазулин Евгений 40
Пономарев Антон 12
Фахритдинова Динара 100
Водилова Марта 4
Овчинников Семён 34
Мусиенко Мария 28
Басанец Майя 26
Филинова Дарья 20
Семичева Ольга 2

10 Республика Татарстан Валеева Алиса 47 47
Мальщуков Вадим 28
Глотова Дарья 10

12 Краснодарский край Лунев Севастьян 26 26
Компаниец Дарья 16
Муратова Карина 8
Грошев Алексей 5
Кобелева Анастасия 7

15 Пермский край Волков Вячеслав 7 7
16 Республика Башкортостан Коноплина Полина 5 5
17 Севастополь Воробьев Иван 2 2
18 Иркутская область Белянкин Кирилл 1 1

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) - ССВК  ____________ Богомолов Г.К.

                                                           Главный секретарь - СС1К  ____________ Бушнев Д.В.

14 Ленинградская область 12

11 Кировская область 38

13 Омская область 24

8 Красноярский край 62

9 Московская область 48

6 Калининградская область 117

7 ЯНАО 104

4 Челябинская область 141

5 Воронежская область 139

2 Москва 264

3 Новосибирская область 154

Чемпионат России по скалолазанию в дисциплине «Двоеборье» 

(номер в ЕКП 2080360019022007)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Командный зачет - ДВОЕБОРЬЕ

1 Санкт-Петербург 445


